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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/73/2016                                                        Brzozów 21.10.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy energii elektrycznej 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/73/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie 1
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.  
odpowiedź:

Zamawiający przekaże wymagane przez sprzedawcę energii dane i dokumenty o ile będą one niezbędne do zawarcia umowy lub poprawnego zakończenia procedury zmiany sprzedawcy.

pytanie 2
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? 
odpowiedź:

Tak, zamawiający udzieli wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.
pytanie 3
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony? Czy Zamawiający zapewnia, iż będzie miał zawarte umowy dystrybucyjne w terminie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej oraz przez cały okres trwania realizacji przedmiotu zamówienia?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz 
w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

f) Czy zamawiający ma świadomość, iż brak dotrzymania przez Zamawiającego należytej staranności w zakresie terminowego zawarcia umów może spowodować konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego?

odpowiedź:

a) Zamawiający posiada obecnie umowę kompleksową i procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

b) Zamawiający zapewnia, iż będzie miał zawarte umowy dystrybucyjne w terminie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej oraz przez cały okres trwania realizacji przedmiotu zamówienia  zakresie zadania nr 1.

c) Dotychczasowym sprzedawcą energii jest PGE Obrót S.A. Umowa wygasa 31.10.2016 r. zamawiający jeśli zaistnieje taka potrzeba upoważni do tego typu czynności wykonawcę. 

d) Tak, zamawiający samodzielnie zawrze umowy dystrybucyjne.

e) Zamawiający w zakresie punktu którego dotyczy postępowanie a więc punktu PEE 4805482140000240 nie ma żadnych tego typu zobowiązań.

f) Tak, zamawiający ma tę świadomość.    

pytanie 4
Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.
odpowiedź:

Tak, układy pomiarowe są dostosowane do zasady TPA.
pytanie 5
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę? Jednocześnie wnosimy o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy drogą korespondencyjną. 
odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę z równoczesnym przyjęciem zasady umieszczenia w treści umowy istotnych postanowień umowy zawartych w SIWZ.

pytanie 6
W przypadku punktów poboru energii dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej  z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?
odpowiedź:

Tak, zamawiający udzieli wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.

pytanie 7
Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawniającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrotnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?
odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3d.
pytanie 8
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.
odpowiedź:

Prosimy przyjąć 1 miesięczny okres rozliczeniowy.
pytanie 9
Załącznik nr 1  – Wzór oferty – pkt 2 –W trosce o staranne wykonanie przedmiotu zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu odnoszącego się do terminu związania ofertą z 60 dni na 30 dni. 
odpowiedź:

W załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Oferta – wzór, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Jesteśmy zobowiązani niniejszą ofertą na okres 30 dni od dnia otwarcia ofert.

pytanie 10
1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?
odpowiedź:

W związku z tym, że zamawiający nie przewiduje opóźnień w realizacji płatności za usługi sprzedaży energii elektrycznej uważa, że tego typu zabezpieczenia nie będą konieczne. 
pytanie 11
Z uwagi na fakt, iż Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony prowadzony pod sygnaturą Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/66/2016 na tożsamy przedmiot zamówienia, w trosce o należyte wykonanie przedmiotu zamówienia, w szczególności dbając o uniknięcie podwójnego fakturowania na rzecz Zamawiającego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie numerów ewidencyjnych PPE występujących w postępowaniu o ww. znaku sprawy, jak również właściwych dla postępowania będącego przedmiotem niniejszych zapytań. 

odpowiedź:

Są to postępowania na tożsamy przedmiot zamówienia z innymi terminami realizacji zamówienia.
pytanie 12
Czy Zamawiający podpisze umowę na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

odpowiedź:
Tak, zamawiający wyraża zgodę z równoczesnym przyjęciem zasady umieszczenia w treści umowy istotnych postanowień umowy zawartych w SIWZ.

pytanie 13

Prosimy o ujednolicenie okresu związania z ofertą? W treści SIWZ jest 30 dni, w zał. 1 do SIWZ jest 60 dni.
odpowiedź:


Odpowiedź jak na pytanie nr 9.
pytanie 14

W jakim terminie Zamawiający przewiduje rozpoczęcie terminu sprzedaży energii elektrycznej? Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty.
odpowiedź:


Zamawiający przewiduje rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej od 01.11.2016 r. 
pytanie 15

Czy układy pomiarowe są dostosowane do TPA?
odpowiedź:
Układy pomiarowe są dostosowane do TPA.
pytanie 16

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?
odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy      w pliku Excel.
pytanie 17

Na terenie jakiego OSD znajdują się obiekty objęte postępowaniem 
odpowiedź:

Obiekty znajdują się na terenie OSD PGE Dystrybucja SA Rzeszów. 
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